PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH PHÚ THỌ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1903/QĐ-UBND                                Phú Thọ, ngày 17 tháng 8  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Giám định viên tư pháp

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 24/2013/TT-BTTTT ngày 27/12/2013 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về giám định tư pháp trong lĩnh vực thông tin và truyền thông;

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 18/TTr-STTTT ngày 06/8/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà: Phạm Thị Thanh Loan
Sinh ngày: 07 tháng 4 năm 1982.
Trình độ: Thạc sỹ kỹ thuật viễn thông.
Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Trưởng phòng Quản lý bưu chính – Sở Thông tin và Truyền thông.
Là Giám định viên tư pháp theo vụ việc trong lĩnh vực thông tin và truyền thông.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ chính sách của Giám định viên tư pháp được thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tư pháp, Nội vụ; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và bà Phạm Thị Thanh Loan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
                                                 - Bộ TTTT;

- Bộ Tư pháp;

- CT, các PCT;

- Như điều 3;

- PVP (Ô. Bảo);

- Lưu: VT, VX2, NC1,VX5 (30b).
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Chu Ngọc Anh